liên quan đến tài sản đấu giá (nếu có) do người mua được tài sản nộp theo quy định của 
pháp luật.`

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đồng/01 hồ sơ (Bốn trăm nghìn 
đồng/01 hồ sơ). 

- Tiền đặt trước: 
+ Lô số 01: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng).
+ Lô số 02: 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mười triệu  đồng).
Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 7 giờ 30 phút ngày 23/10/2025 đến 17 giờ 00 
phút ngày 11/11/2025  trong ngày, giờ làm việc hành chính, chuyển khoản vào tài khoản 
của Trung tâm (Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Tuyên Quang - Số tài khoản